
DJEČJI VRTIĆ „MEDENJAK“ KOPRIVNICA 

ULICA DR. ALBERTA HEINRICHA 26 

48000 KOPRIVNICA 

 

KLASA: 400-06/25-01/14 

URBROJ: 2137-1-7-25-4 

Koprivnica, 29.12.2025. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. točke 8. Statuta Dječjeg vrtića “Medenjak” Koprivnica, 

KLASA: 601-01/25-01/1, URBROJ: 2137-1-7-25-5 od 21.07.2025. i članka 7. Odluke o 

provedbi postupka jednostavne nabave, KLASA: 007-01/25-01/1 URBROJ: 2137-1-7-25-39 

od 23.9.2025., ravnateljica Dječjeg vrtića “Medenjak” Koprivnica donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave: 

Mlijeko i mliječni proizvodi za 2026. godinu 

  

  

1. Odabire se ponuda ponuditelja Dukat d.d., Marijana Čavića 9, 10 000 Zagreb, OIB: 

25457712630 u iznosu od 13.658,30 eura bez PDV-a, odnosno 15.541,88 eura s PDV-

om za nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda. 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Financijski plan Dječjeg 

vrtića „Medenjak“ Koprivnica za 2026. godinu. 

  

3. S odabranim ponuditeljem Dukat d.d., Marijana Čavića 9, 10 000 Zagreb, OIB: 

25457712630 zaključit će se Ugovor.   

  

4. Jednostavna nabava iz točke l. ove Odluke, planirana je pod rednim brojem 13/25 JDN 

u Planu nabave za 2025. godinu.  

  

O b r a z l o ž e nj e  

         

 Naručitelj Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica u predmetnom postupku jednostavne 

nabave sukladno članku 6. Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave objavio je dana 

16.12.2025. Poziv za dostavu ponude (KLASA: 400-06/25-01/14, URBROJ: 2137-1-7-25-1 od 

16.12.2025.) na internetskoj stranici Dječjeg vrtića te je putem e-maila upućen poziv za dostavu 

ponude gospodarskim subjektima. 

 U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna (1) ponuda. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude – najniža cijena, odabrana je ponuda ponuditelja 

Dukat d.d., Marijana Čavića 9, 10 000 Zagreb, OIB: 25457712630. 

Na temelju naprijed navedenog odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke.  

  

         Uputa o pravnom lijeku:  

   

         Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba.  

 

RAVNATELJICA: 

Ivana Antolić  

 


